
97　　119　　139　　152　 166　175　 183　 189　195　 200　 206　212　 218　225

103　　125　　143　　156　 168　176　 184　 190　196　 201　 207　213　 219　

103　　125　　143　　156　 168　176　 184　 190　196　 201　 207　213　 219　

0月　 1月　２月　3月　 4月　 5月　 6月　 7月　 8月　 9月　10月　11月　12月　13月　14月　15月

0　　35　　66　　92　 116　135　 152 　165　 176　 186　 195　204　 211　218　 223　228

19　　52　　83　　106　128　145　 160　 171　182　 190　 199　206　 212　219　 224　229

36　　69　　97　　118　138　153　 166　 177　186　 194　 201　207　 213　220　 225　230

53　　83　　109　　128　 146　159　 172　 181　190　 196　 202　208　 214　221　 226　231

67　　95　　119　　136　 152　165　 176　 185　192　 197　 203　209　 215　222　 227　232

79　　105　　127　　142　 158　169　 180　 187　193　 198　 204　210　 216　223　 228　233

89　　113　　133　　148　 162　173　 182　 188　194　 199　 205　211　 217　224　 229

（単位：万円）

0月

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

13月

14月

15月

109　　129　　147　　158　 169　177　 185　 191　197　 202　 208　214

113　　133　　149　　159　 170　178　 186　 192　198　 203　 209

117　　135　　150　　160　 171　179　 187　 193　199　 204

119　　136　　151　　161　 172　180　 188　 194　200

120　　137　　152　　162　 173　181　 189　 195

121　　138　　153　　163　 174　182　 190

122　　139　　154　　164　 175　183

列（入院した日数）

列（
通
院
し
た
日
数
）

慰謝料計算シート（軽傷・むちうち用）

例 入院期間 3日

例 列 0月に記載の金額

例 (67 - 53)×3/30

治療期間（入通院期間） ア 月 イ 日

月

A 万円

万円

B 万円

万円

C 万円

万円

D 万円

万円

E 万円

万円

F 万円

万円

万円

万円

日

ウ 月 エ 日

月 日

入院期間

ウの入院慰謝料　　下表の一番上の行（　列）

イの通院慰謝料　　(Aの一つ下の額 - A)×イ/30

例 (35 - 0)×3/30

エの入院慰謝料　　(Cの一つ右の額 - C)×エ /30

入通院慰謝料の総額 (A+B)+(C+D)-(E+F)＝

差し引かれる通院慰謝料

(53+1.4)+(0+3.5)-(0+1.9)＝例

例 (19 - 0)×3/30

エの通院慰謝料相当分　(Eの一つ下の額 - E)×エ/30

3

53

0

3.5

0

1.9

56

1.4

3

0 3

アの通院慰謝料　　下表の一番左の列（　列）

例 列 0月に記載の金額

ウの通院慰謝料相当分　下表の一番左の列（　列）

例 入院期間3日、通院期間90日、治療期間計93日（3月+3日）の場合

例 列 3月に記載の金額

※入院していない場合は以下省略

過失割合等、個別の事情により最終的な受け取り金額は異なります


