慰謝料計算シート(軽傷・むちうち用)

● 治療期間(入通院期間)	
例 入院期間3日、通院期間90日、治療期間計93日	(3月+3日)の場合 3月 3日
アの通院慰謝料 下表の一番左 例 ▲列3月に記載の金額	の列 (▲列) A 万円 53 万円
例(67 - 53)×3/30	1.4 万円

※ 入凡	院していない場合は以下省₩	38
◆ 入院期間● 入院期間 3 日		ウ 月 エ 日 0 月 3 日
ウの入院慰謝料 下表の 例 ■列 0 月に記載の金額	の一番上の行(■列)	C 万円 0 万円
エの入院慰謝料 (Cの-例 (35-0)×3/30	ーつ右の額 - C)× エ /30	D 万円 3.5 万円
● 差し引かれる通院慰謝料		
ウの通院慰謝料相当分 下 例 ▲列 0 月に記載の金額		E 万円 0 万円
エの通院慰謝料相当分(E 例(19 - 0)×3/30	E の一つ下の額 - E)×エ/30	F 万円 1.9 万円
● 入通院慰謝料の総額	(A+B)+(C+D)-(E+F)=	万円

── 過失割合等、個別の事情により最終的な受け取り金額は異なります ─

例(53+1.4)+(0+3.5)-(0+1.9)= 56 万円

	■列(入院した日数)																
		0月	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	13月	14月	15月
▲列(通院し	0月	0	35	66	92	116	135	152	165	176	186	195	204	211	218	223	228
	1月	19	52	83	106	128	145	160	171	182	190	199	206	212	219	224	229
	2月	36	69	97	118	138	153	166	177	186	194	201	207	213	220	225	230
	3月	53	83	109	128	146	159	172	181	190	196	202	208	214	221	226	231
	4月	67	95	119	136	152	165	176	185	192	197	203	209	215	222	227	232
	5月	79	105	127	142	158	169	180	187	193	198	204	210	216	223	228	233
	6月	89	113	133	148	162	173	182	188	194	199	205	211	217	224	229	
	7月	97	119	139	152	166	175	183	189	195	200	206	212	218	225		
	8月	103	125	143	156	168	176	184	190	196	201	207	213	219			
たロ	9月	109	129	147	158	169	177	185	191	197	202	208	214				
日数	10月	113	133	149	159	170	178	186	192	198	203	209					
	11月	117	135	150	160	171	179	187	193	199	204						
	12月	119	136	151	161	172	180	188	194	200							
	13月	120	137	152	162	173	181	189	195								
	14月	121	138	153	163	174	182	190									
	15月	122	139	154	164	175	183										

(単位:万円)